
Í ĚSTO 
zastoupené Magistrátem města Teplice 
náměstí Svobody 2 Teplice PSČ 415 95 

odbor životního prostředí 

Naše značka : č.j.: OŽP /140378/18/Pa 
Vyřizuje: Pavlíková Eva 
Telefon: 417 510917 
E-mail: pavlikova@teplice.cz
Dne: 19/12/2018 vTeplicích

Věc: CEL O ROČ Ni OBJEDNÁVKA 

IČ: 002 66 621 

Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940 /3 
500 09 Hradec Králové 
IČO: 42194920 

V souladu s ustanovením čl. XI odst. 1 Směrnice Rady města Teplice č. 5/2018, kterou se 
stanoví postup při zadávání veřejných zakázek, schválenou usnesením č. 0810/18 dne 
21. 9. 2018 u Vás o b j e d n á v á m e  „skladování odpadu kat.č. 170603, převzatého od
občanů města Teplice na sběrném dvoře v Teplicích, včetně jeho odvozu a zajištění
odstranění".

Předmět zakázky: 
• skladování odpadu kat. č. 170603 „Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují

nebezpečné látky", převzatého od občanů města Teplice na sběrném dvoře v ul. Úprkova
3120, Teplice

• odvoz a zajištění odstranění odpadu v souladu s platnou legislativou

Místo prováděných prací: 
Sběrný dvůr společnosti Marius Pedersen a.s., v ul. Úprkova 3120, Teplice. 

Cena za skladování. odvoz a zajištění odstranění odpadu kat. č. 170603: 

popis cena bez DPH cena s DPH 
odpad kat. č. 170603 27.000,- Kč I t 32.670,- Kč / t 

Cena je stanovena v souladu s předloženou cenovou nabídkou ze dne 16/11/2018. 
Celková cena v rámci této objednávky nepřesáhne 200.000,- Kč bez DPH. 

Termín plnění: 
Od 01/01/2019 do 31/12/2019. 

Údaje o zadavateli: 
Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2,415 95 Teplice 
IČ: 002 66 621; DIČ: CZ 00266621 



�-n,�&AA osoba: 
Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí odboru životního prostředí, 
telefon: 415 510 903, email: teuschelova@teplice.cz 
Pavlíková Eva, odborný pracovník odboru životního prostředí, 
telefon: 410 510 917, email: pavlikova@teplice.cz 

Údaje o zhotoviteli: 
Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 42194920 
Provozovna Teplice: Úprkova 3120, 415 01 Teplice 

Fakturace: 
Fakturováno bude vždy po naplnění speciálně vyčleněného kontejneru pro daný druh odpadu 
kat. č. 170603 a zajištění jeho vývozu a odstranění odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů a v souladu s prováděcími předpisy. 
K faktuře bude vždy přílohou doklad o zajištění odstranění odpadu, včetně uvedení váhy 
odpadu. Splatnost faktury je 14 dnů. 
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než 
zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu ale přímo příslušnému správci daně. 
Všechny informace uvedené v této objednávce jsou považovány za veřejné. 

poznámka: 
1. Kopie objednávky musí být nedílnou přílohou faktury.

Ing. Dagmar Teuschelová 
vedoucí odboru životního prostředí 

2. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než :&eřejněný bankovní
účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.

3. Investor rovněž prohlašuje, že tato činnost spadá do výkonu veřejné správy.


